

Holdingselskabet Kirkegaard Holding

ApS

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 66 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Bo Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 66 40 67
	Stiftet: 11. marts 2004
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kirkegaard Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, Albertslund Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 1.898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-37.131	-39.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.524	1.399.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	268.364	338.490
Andre finansielle indtægter	66.896	350.378
Øvrige finansielle omkostninger	-929.870	-8.334
Resultat før skat	37.783	2.041.303
2 Skat af årets resultat	103.312	-142.868
Årets resultat	141.095	1.898.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	699.523	1.399.828
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	392.807
Disponeret fra overført resultat	-666.428	0
Disponeret i alt	141.095	1.898.435

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.444.832	7.275.308
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.965.404	5.860.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.410.236</u>	<u>13.135.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.410.236</u>	<u>13.135.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.689.349	7.496.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	362.648	265.944
Andre tilgodehavender	126.697	120.490
Tilgodehavender i alt	<u>7.178.694</u>	<u>7.882.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	601.283	0
Værdipapirer i alt	<u>601.283</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	489.810	546.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.269.787</u>	<u>8.429.255</u>
Aktiver i alt	<u>21.680.023</u>	<u>21.564.742</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.724.831	7.025.308
5 Overført resultat	13.582.856	14.249.284
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>21.540.687</u>	<u>21.505.392</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	129.336	49.350
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.336</u>	<u>59.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.336</u>	<u>59.350</u>
Passiver i alt	<u>21.680.023</u>	<u>21.564.742</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-103.312	142.868
	-103.312	142.868
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2018	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2018	7.025.308	5.625.480
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	669.524	1.399.828
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	7.194.832	7.025.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.444.832	7.275.308

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk- bet Kirkegaard d Holding ApS kr.
Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S, Albertslund	100 %	5.590.396	322.811	5.590.396
Ejendomsselskabet Fabriksparken 44 ApS, Albertslund	100 %	1.854.436	346.713	1.854.436
		7.444.832	669.524	7.444.832

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	5.670.548	3.114.458
Tilgang i årets løb	2.495.731	4.022.976
Afgang i årets løb	-1.623.033	-1.466.886
Kostpris 31. december 2018	6.543.246	5.670.548
Opskrivninger 1. januar 2018	189.631	0
Årets opskrivninger	0	189.631
Opskrivninger 31. december 2018	189.631	189.631
Årets nedskrivninger	-767.473	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-767.473	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.965.404	5.860.179

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	7.025.308	14.249.284	105.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	699.523	-666.428	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	7.724.831	13.582.856	108.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt kr. 0.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Kirkegaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103529232481

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-03-15 07:49:11Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-15 08:07:57Z

NEM ID 

Bo Kirkegaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-103529232481

IP: 91.236.xxx.xxx

2019-03-15 08:30:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q43FE-86W00-U848B-WGWES-CH2P5-MEWF8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>